
Kód
Doba záruky
Sériová čísla

Název produktu Počet Cena/jed. DPH % Základ DPH Celkem

ATC-LNTZA5T0014CZ Lenovo TAB M10+10,3"FHD/2,3GHz/4GB/128GB/An 9grey 20 4 090.91 21 81 818.20 17 181.82 99 000.02

(Recyklační příspěvek: 8.50 Kč / ks) (8.50) (170.00) (35.70) (205.70)

24 Měsíce

HA1JK3H7; HA1JK9MW; HA1JL0BE; HA1JL4A4; HA1JL4B4; HA1JL6F3; HA1JL6FA; HA1JLCSM; HA1JLCVE; HA1JLEXZ; HA1JLEYN; 

HA1JLEZ4; HA1JLEZG; HA1JLF05; HA1JLH1S; HA1JLH4B; HA1JLK6Q; HA1JLM9M; HA1JLZ10; HA1JM12H; 

Tab M10+ FHD Folio Case/Film černý 20 289.26 21 5 785.20 1 214.89 7 000.09ATC-LNZZG38C02959 
24 Měsíce

990322591
24 měsíce

Box pro převoz a současné dobíjení 20ks tabletů 1 6 611.48 21 6 611.48 1 388.41 7 999.89

FAKTURA číslo 2034000345 - DAŇOVÝ DOKLAD
SLOUŽÍ ZÁROVEŇ JAKO DODACÍ A ZÁRUČNÍ LIST

*2034000345*
Dodavatel:

735 06

COMFOR STORES a.s.

Závodní 540/51
Karviná

IČ:

Tel.: 
Banka: 

26290944 DIČ:

E-mail:

CZ26290944
Sídlo:

Účet: 

COMFOR STORES a.s., Běly Pažoutové 742/1, Brno - Komín, 62400

 v.s.: 2034000345, k.s.: 0008

Odběratel:   (346292)

Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná,
příspěvková organizace
Centrum 2290/14 
734 01 Karviná - Mizerov

IČ:
Tel.: 

48004511 DIČ:
Fax: 

E-mail: 

Sídlo:  Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, 
příspěvková organizace, Centrum 2290/14, Karviná - Mizerov, 734 01

Datum vystavení:
Datum zdanit. plnění:
Splatnost:
Způsob platby:
Doprava:
Vytvořil:
Fakturovat:
Objednávka č.:

6.4.2022
6.4.2022
5.5.2022
Příkazem

Dalibor Havel
s DPH
2035500313 (122022)

Celková hodnota faktury v Kč:
Již zaplaceno:

Celkem k úhradě: 

114 000.00
0.00

114 000.00

Z celkové sumy byly odvedeny následující příspěvky:

Recyklační příspěvek: 170.00 Kč (205.70 Kč s DPH)
QR kód k platbě: 

DPH%

21%

Základ

94 214.88

DPH(zaokr.)

19 785.12

Celkem

114 000.00

K dodávce je přiložen záruční list s uvedeným sjednaným obsahem záruky a záručními podmínkami. Předpokládaná doba životnosti ( funkce ) baterií a 
inkoustových náplní je 6 ( šest ) měsíců. Při prodeji zákl. jednotky počítače COMFOR je nedílnou souč. dokumentace i Výrobní list PC sestavy s 
vyznač.délkou záruky jednotlivých dílů. Odpad z obalů výrobků odkládejte na místo určené obcí k ukládání odpadu. Kupující (resp. odběratel díla, či 
jiného plnění) svým podpisem stvrzuje, že činnost (funkce) výše specifikovaného zboží ( či plnění) mu byla předvedena, byl seznámen s jeho obsluhou 
a zboží (či plnění ) si překontroloval a převzal je s neporušenými záručními nálepkami i s příslušnou dokumentací včetně návodu k použití a záručního 
listu a že v kompletnosti, ve funkci ani ve vlastnostech zboží neshledal závad. LCD displejů může v průběhu užívání dojít k výpadku zobrazovacích 
bodů (pixelů), který do rozsahu kvalitativní tolerance uvedené výrobcem je obvyklou vlastností daného výrobku. 
Na položky, na které se vztahuje Zák. č.22/1997 Sb., bylo vydáno prohlášení o shodě, příp. ujištění o vydání prohlášení o shodě.  
Díly do počítače je nutné instalovat v odborném servisu z důvodu nebezpečí škody, která může vzniknout z jejich nesprávného použití. Splňuje-li zboží 
podmínky zákona č. 185/2001 Sb., je v prodejní ceně již zahrnut recyklační příspěvek. (více na www.remasystem.cz) 

Předal: .  Převzal: .

Spisová značka: B 3771 vedená u Krajského soudu v Brně

I6 (c) 2022 CyberSoft, s.r.o.   (HAD)


